ПРОЕКТ
СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

____ СЕССИЯ 6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
     от _____________						                           № ______

г. Белореченск

[bookmark: _Hlk5699051]Об утверждении Порядка предоставления сельским поселениям Белореченского района дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2019 году из бюджета муниципального образования Белореченский район

В соответствии со статьей 11 Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район,  Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk5700418]1. Утвердить Порядок предоставления сельским поселениям Белореченского района дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2019 году из бюджета муниципального образования Белореченский район (прилагается).
2.Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета муниципального образования Белореченский район (Кардашин).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  муниципального                                         Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]образования                                                            муниципального образования
Белореченский район			                     Белореченский район
                        А.Н. Шаповалов 	Т.П.Марченко